76 CÔNG BÁO/Số 53/Ngày 01-11-2012

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN TÂN PHÚ

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN TÂN PHÚ

Số: 4708/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Phú, ngày 08 tháng 10 năm 2012

QUYẾT ðỊNH
Về việc công bố văn bản hết hiệu lực

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN TÂN PHÚ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân năm 2004;

Theo ñề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp tại Tờ trình số 679/TTr-TP ngày 20

tháng 9 năm 2012,

QUYẾT ðỊNH:

 ðiều 1. Công bố 26 văn bản của Hội ñồng nhân dân quận Tân Phú hết hiệu lực

thi hành (theo Danh mục văn bản ñính kèm).

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân quận, Thủ trưởng các cơ quan ban

ngành quận, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 11 phường và các cá nhân, tổ chức có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

 Phan Tấn Lực

CÔNG BÁO/Số 53/Ngày 01-11-2012 77

ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN TÂN PHÚ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC VĂN BẢN

Của Hội ñồng nhân dân quận Tân Phú hết hiệu lực thi hành

(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 4708/Qð-UBND

ngày 08 tháng 10 năm 2012 của Ủy ban nhân dân quận Tân Phú)

 1. Nghị quyết số 12/2004/NQ-Hð ngày 14 tháng 5 năm 2004 kỳ họp lần thứ I

Hội ñồng nhân dân quận Tân Phú khóa I, nhiệm kỳ 2004-2009.

2. Nghị quyết số 25/NQ-Hð ngày 04 tháng 8 năm 2004 kỳ họp lần thứ II Hội

ñồng nhân dân quận Tân Phú khóa I, nhiệm kỳ 2004-2009.

3. Nghị quyết số 26/2004/NQ-Hð ngày 25 tháng 12 năm 2004 kỳ họp lần thứ III

Hội ñồng nhân dân quận Tân Phú khóa I, nhiệm kỳ 2004-2010.

4. Nghị quyết số 27/2004/NQ-Hð ngày 25 tháng 12 năm 2004 chương trình

giám sát năm 2005 của Hội ñồng nhân dân quận Tân Phú khóa I kỳ họp thứ 3.

5. Nghị quyết số 28/2004/NQ-Hð ngày 25 tháng 12 năm 2004 nhiệm vụ kinh tế

- xã hội năm 2005 của Hội ñồng nhân dân quận Tân Phú khóa I nhiệm kỳ 2004-2009.

6. Nghị quyết số 30/2005/NQ-HðND ngày 29 tháng 7 năm 2005 về nhiệm vụ

kinh tế - xã hội 6 tháng cuối năm.

7. Nghị quyết số 33/2005/NQ-HðND ngày 20 tháng 12 năm 2005 tổng kết

quyết toán ngân sách quận năm 2004.

8. Nghị quyết số 34/2005/NQ-HðND ngày 20 tháng 12 năm 2005 tình hình thực

hiện ngân sách quận năm 2005, dự toán thu chi ngân sách 2006.

9. Nghị quyết số 35/2005/NQ-HðND ngày 20 tháng 12 năm 2005 về chương

trình giám sát năm 2006 của Hội ñồng nhân dân quận Tân Phú.

10. Nghị quyết số 36/2005/NQ-HðND ngày 20 tháng 12 năm 2005 về nhiệm vụ

kinh tế - xã hội năm 2006.

11. Nghị quyết số 40/2006/NQ-HðND ngày 21 tháng 7 năm 2006 về nhiệm vụ

kinh tế - xã hội 6 tháng cuối năm 2006.

78 CÔNG BÁO/Số 53/Ngày 01-11-2012

12. Nghị quyết số 42/2006/NQ-HðND ngày 23 tháng 11 năm 2006 về phê

chuẩn quyết toán ngân sách năm 2005.

13. Nghị quyết số 49/2006/NQ-HðND ngày 21 tháng 12 năm 2006 về tình hình

thực hiện ngân sách quận năm 2006, dự toán thu, chi ngân sách quận năm 2007.

14. Nghị quyết số 50/2006/NQ-HðND ngày 21 tháng 12 năm 2006 chương trình

giám sát năm 2007 của Hội ñồng nhân dân quận Tân Phú.

15. Nghị quyết số 51/2006/NQ-HðND ngày 21 tháng 12 năm 2006 về nhiệm vụ

kinh tế - xã hội năm 2007.

16. Nghị quyết số 54/2007/NQ-HðND ngày 15 tháng 5 năm 2007 phê chuẩn

quyết toán ngân sách năm 2006.

17. Nghị quyết số 62/2007/NQ-HðND ngày 18 tháng 7 năm 2007 về quy hoạch

các vị trí cổ ñộng chính trị và quảng cáo ngoài trời trên ñịa bàn quận Tân Phú, giai

ñoạn 2006-2010.

18. Nghị quyết số 63/2007/NQ-HðND ngày 18 tháng 7 năm 2007 quy hoạch

ngành nghề kinh doanh karaoke, vũ trường, dịch vụ xoa bóp, cơ sở lưu trú du lịch

trên ñịa bàn quận Tân Phú giai ñoạn 2006 - 2010.

19. Nghị quyết số 64/2007/NQ-HðND ngày 18 tháng 7 năm 2007 về nhiệm vụ

kinh tế - xã hội 6 tháng cuối năm 2007.

20. Nghị quyết số 65/2007/NQ-HðND ngày 21 tháng 12 năm 2007 về tình hình

thực hiện ngân sách quận năm 2007, dự toán thu chi ngân sách quận năm 2008.

21. Nghị quyết số 66/2007/NQ-HðND ngày 21 tháng 12 năm 2007 chương trình

giám sát năm 2008.

22. Nghị quyết số 67/2007/NQ-HðND ngày 21 tháng 12 năm 2007 nhiệm vụ

kinh tế - xã hội năm 2008.

23. Nghị quyết số 72/2008/NQ-HðND ngày 18 tháng 7 năm 2008 nhiệm vụ

kinh tế - xã hội 6 tháng cuối năm 2008.

24. Nghị quyết số 73/2008/NQ-HðND ngày 08 tháng 10 năm 2008 phê chuẩn

quyết toán ngân sách năm 2007.

25. Nghị quyết số 77/2008/NQ-HðND ngày 19 tháng 12 năm 2008 chương trình

giám sát năm 2009.

CÔNG BÁO/Số 53/Ngày 01-11-2012 79

26. Nghị quyết số 78/2008/NQ-HðND ngày 19 tháng 12 năm 2008 nhiệm vụ

kinh tế - xã hội năm 2009./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

 Phan Tấn Lực